

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_363_23

You asked:

1. What hospitals have a dedicated inherited cardiac conditions team?

N/A.

2. If they do not have a dedicated team or would not treat the condition, where would patients be referred to?

We do look after patients with inherited cardiac conditions. However, if required patients would be referred to either Morriston Hospital or the University Hospital of Wales (UHW) for specialist assessment, depending on where the patient lives.

3. Specifically, would a local hospital manage drug treatment up until the stage of surgery (septal ablation or surgical myectomy)?

The management of drug treatment for straightforward conditions yes, but advanced treatments would be provided by the hospital they are referred too (please see response to question 2).

4. If surgery is not offered, where would the patient be referred to?

Please see response to question 1.